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با حضور وزیرنفت رونمایی شد؛
دکل حفاری ۷۲ فتح که به دست 
متخصصان جهاددانشگاهی ساخته 
شده صبح  دیروز با حضور بیژن زنگنه، 
مسعود کرباسیان، مدیرعامل شرکت 
ملی نفت، حمیدرضا طیبی، رئیس 
جهاددانشگاهی و سیدعبداله موسوی، 
مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در 
سایت شماره یک شرکت ملی حفاری 
ایران در اهواز رونمایی شد. دکل ۷۲ 
فتح ششمین دکل ساخته شده از سوی 
سازندگان داخلی است و قرار است در 
یکی از مناطق اکتشافی کشور مستقر 
‌شود. مجموع قرارداد سه دستگاه حفاری 
جهاددانشگاهی ۳۳ میلیون یورو است که 
۶۰ درصد ارزی و ۴۰ درصد ریالی است 
و از این میان، دکل حفاری ۷۱ در سال 
۹۷ از سوی جهاددانشگاهی تحویل شد 
و دکل ۷۳ نیز نیمه دوم سال ۹۹ تکمیل 
خواهد شد. حداکثر عمق قابل حفاری 
توسط دکل شماره ۷۲ فتح ۲۰ هزار فوت، 
ارتفاع دکل از سطح حدود ۱۵۰ فوت و 
حداکثر بار استاتیکی قابل‌تحمل توسط 
دکل یک‌میلیون پوند است، این دستگاه 
یک تاپ‌درایور به قدرت ۵۰۰ تن، میز 
دوار با سایز ۱۳۷.۵ اینچ و سه دستگاه 
پمپ گل از نوع رفت و برگشتی هرکدام 
به قدرت ۱۶۰۰ اسب بخار دارد. دکل ۷۲ 
فتح دومین دکل ساخت جهاددانشگاهی 
است که در قالب قرارداد ساخت سه 
دکل بین شرکت ملی حفاری ایران و 
جهاددانشگاهی ساخته و تحویل داده 
شده است؛ پیش‌بینی می‌شود سومین 

دکل حفاری ساخت جهاددانشگاهی 
)دکل ۷۳ فتح( نیز در سال ۱۳۹۹ تحویل 
داده شود. این دکل در سایت بازسازی‌ 
شماره‌ یک شرکت ملی حفاری ایران 
مستقر شده است. دکل حفاری ۷۲ فتح 
که به دست متخصصان جهاددانشگاهی 
ساخته شده با حضور مهندس بیژن 
زنگنه وزیر نفت و دکتر حمیدرضا طیبی 
رئیس جهاددانشگاهی در سایت شماره 
یک شرکت ملی حفاری ایران در اهواز 

رونمایی شد.
ساخت دکل در ایران آرزوی 

صنعت نفت بود
وزیر نفت گفت: ساخت دکل در ایران 
یکی از آرزوهای صنعت نفت بود که امروز 
محقق شده است. بیژن زنگنه اظهار 
کرد: با توجه به ظرفیت‌های کشور برای 
سال‌های طولانی به تجهیزات حفاری 
و جنبی آن نیازمند هستیم و ساخت 
دکل در ایران یکی از آرزوهای صنعت 

نفت بود که امروز محقق شده است. 
وی افزود: یک دکل یک کارخانه سیار 
است که می‌توان آن را از جایی به جای 
دیگر انتقال داد. هزینه ساخت بسیاری 
از کارخانه‌ها کمتر از هزینه ساخت یک 
دکل است و ساخت یک دکل نفتی دارای 
اهمیت بسیاری است. وزیر نفت تصریح 
کرد: از جهاد دانشگاهی که سرسختانه 
عمل کرد تا شاهد ساخت دکل حفاری 
در درون کشور باشیم تشکر می‌کنم. 

همه باید سرسختانه عمل کنند تا 
بتوانیم موفق عمل کنیم و در این زمینه 
جهاددانشگاهی سرسختانه عمل کرد تا 
توانست در زمینه ساخت دکل‌ها موفق 

شود.
 زنگنه عنوان کرد: تقاضا دارم که 
جهاددانشگاهی این کار را ادامه دهد و 
عمق ساخت را بیشتر کنند تا علاوه بر 
بحث ساخت دکل، بحث تعمیر و سایر 
موضوعات را به عنوان مسایل آینده دنبال 
کنیم. وی با اشاره به اینکه یک دکل 
تجهیزات مختلفی دارد که می‌توان آن‌ها 
را ساخت، گفت: وظیفه ماست که برای 
کارخانه‌های داخلی کار ایجاد کنیم. زنگنه 
افزود: اهواز بعد از اصفهان و اراک از نظر 
تجهیزات صنعتی یکی از قطب‌های مهم 
کشور است و باید برای این کارخانه‌ها کار 

ایجاد و از آن‌ها حمایت کرد.
دکل سوم را تا شهریورماه 

سال ۹۹ تحویل می‌دهیم
رئیس جهاد دانشگاهی با اشاره به ساخت 
و تحویل دو دکل به شرکت ملی حفاری 
ایران گفت: امیدواریم دکل سوم را تا 
شهریورماه سال آینده تحویل دهیم. 
حمیدرضا طیبی اظهار کرد: یکی 
از وظایف اصلی جهاد، تولید فناوری 
برای صنایع کشور است و در این زمینه 
از ابتدای کار، صنعت نفت ایران را به 
عنوان زمینه فعالیت خود انتخاب و 
در این بخش ورود کردیم. وی افزود: 
جهاددانشگاهی در بخش‌های مختلف 
توان بسیار خوبی دارد و در این راستا 
‌اقدامات بسیار خوب و گام‌های اساسی 

برداشته است.
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3 انرژی
Energy  صادرات نفت عمان بیش از 

۱۷ درصد کاهش یافت
شهر خبر: یک مقام رسمی عمانی اعلام کرد 
که صادرات روزانه نفت خام این کشور در ماه 
ژانویه با ۱۷.۸۸ درصد کاهش به ۷۵۶ هزار و 
۵۸۶ بشکه در ماه رسید. بر اساس تازه‌ترین 
گزارش ماهانه وزارت نفت و گاز عمان، تولید 
روزانه نفت خام این کشور در ماه ژانویه نیز با 
۱.۲۶ درصد کاهش به ۹۵۸ هزار و ۲۷۰ بشکه 
رسید. این در حالی است که بر اساس این 
گزارش، واردات نفت خام چین از عمان در این 
ماه افزایش داشته است. بر اساس آمار مقام‌های 
رسمی، در سال ۲۰۱۸ میلادی، مجموع تولید 
نفت خام عمان ۳۵۷ میلیون و ۱۱۱ هزار و 

۲۴۵ بشکه بود.

عربستان به زودی صادرکننده 
گاز می‌شود

مهر: وزیر انرژی عربستان اعلام کرد که هدف 
عربستان سعودی آغاز صادرات گاز و حجم 
بیشتری از محصولات پتروشیمی در آینده 
نزدیک است. عبدالعزیز بن سلمان اعلام کرد: 
عربستان سعودی، بزرگ‌ترین صادرکننده 
نفت خام جهان، در نظر دارد گاز و محصولات 
پتروشیمی را به صادرات خود اضافه کند و اخبار 
مربوط به این تحولات خیره‌کننده به‌زودی 
اعلام می‌شود. وزیر انرژی عربستان گفت: 
به‌زودی درباره توان ریاض در زمینه صادرات گاز 
و محصولات پتروشیمی صحبت خواهیم کرد. 
وی توضیحات بیشتری در این باره نداد.خالد 
الفالح، وزیر انرژی پیشین عربستان پیش‌تر 
اعلام کرده بود این کشور قصد دارد ۷۰ درصد 
برق خود را از گاز و ۳۰ درصد باقی‌مانده را از 

انرژی‌های تجدیدپذیر فراهم کند. 
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دکل ۷۲ فتح
دکل حفاری ۷۲ فتح به دست متخصصان جهاددانشگاهی ساخته شده است 

 رفع مشکل خاموشی‌های ناشی از 
محدودیت سوخت نیروگاه‌ها 

مهر: سخنگوی صنعت برق از برطرف شدن بخش 
عمده‌ای از خاموشی‌های ناشی از محدودیت سوخت 
نیروگاه‌ها خبر داد. مصطفی رجبی مشهدی اظهار 
داشت: در حال حاضر و با کاهش مصرف انرژی که 
ناشی از همکاری هموطنان در سراسر کشور بود، با 
هماهنگی‌های صورت گرفته با شرکت ملی گاز ایران 
و شرکت ملی نفت، خاموشی‌ها رفع شد. وی با بیان 
اینکه افزایش مصرف انرژی )برق و گاز( در بخش 
خانگی باعث خاموشی‌های پراکنده در کشور شده 
بود، از همه مشترکان خواست که در روزهای آینده 
نیز با رعایت مصرف بهینه، پرسنل صنعت برق و گاز 

را در تداوم خدمت‌رسانی یاری کنند.

 پایداری در گرمایش و روشنایی
با ۱۰درصد صرفه‌جویی

مهر: سخنگوی صنعت برق گفت: پایداری در 
گرمایش و روشنایی کل کشور  فقط با  ۱۰درصد 
صرفه‌جویی در مصرف امکان‌پذیر خواهد بود.
مصطفی رجبی‌مشهدی، در این باره گفت: هم 
اکنون به دلیل آنکه اولویت کشور تأمین گاز بخش 
خانگی است تا مشکلی در گرمایش منازل هموطنان 
ایجاد نشود، میزان گاز تحویلی به نیروگاه‌ها متناسب 
با این شرایط کاهش یافته است. سخنگوی صنعت 
برق با بیان اینکه در این شرایط نیروگاه‌ها باید از 
سوخت مایع استفاده کنند، ادامه داد: با توجه به 
مشکلات تأمین سوخت در مناطق سردسیر و برفی 
کشور، از هموطنان درخواست می‌کنیم با درک 
این شرایط، نسبت به کاهش مصرف خود اقدام و 
کارکنان صنعت برق و گاز را در تداوم خدمت‌رسانی 

یاری کنند.

بزرگ‌ترین تولیدکننده نفت 
روسیه به موج سبز پیوست

شهر خبر: شرکت روس‌نفت اعام کرد 
در پروژه‌هایی برای محدود کردن انتشار 
دی‌اکسیدکربن و استفاده بهتر از گازی که به همراه 
نفت استخراج می‌شود سرمایه‌گذاری خواهد کرد. 
این شرکت نفتی روسی همچنین درصدد کاهش 
گاز گلخانه‌ای به میزان هشت میلیون تن تا سال 
۲۰۲۲ است. قول روس‌نفت برای سرمایه‌گذاری 
به منظور کاهش انتشار کربن به فاصله چند روز 
پس از اعلام برنامه شرکت BP برای تبدیل شدن 
به یک شرکت با آلایندگی صفر تا سال ۲۰۵۰ یا 
زودتر از آن، صورت گرفت. این ابرغول انگلیسی 
حدود ۲۰ درصد در روس‌نفت سهم دارد. شرکت 
BP علاوه بر این که عدم انتشار کربن تا سال ۲۰۵۰ 
را هدف‌گذاری کرده است، قصد دارد میزان انتشار 
کربن محصولاتی که به فروش می‌رساند را تا سال 
۲۰۵۰ یا زودتر از آن به نصف کاهش دهد. این 
شرکت به غول‌های انرژی دیگری مانند شل و 
اکوئینور پیوسته است که قصد دارند میزان انتشار 
کربن محصولات انرژی که عرضه می‌کنند را کاهش 
دهند. شرکت اکوئینور اوایل ماه میلادی جاری 
طرح خود برای کاهش انتشار کربن از مرحله 
تولید تا مصرف نهایی انرژی تولیدی این شرکت را 
میزان ۵۰ درصد تا سال ۲۰۵۰ اعلام کرد. شل هم 
اهداف کوتاه مدتی را برای کاهش انتشار آلایندگی 
محصولاتش تعیین کرده است. روسلان ادل گریف، 
مشاور عالی ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه 
در امور تغییرات جوی ماه میلادی جاری اظهار کرد 
که روسیه باید اقدامات جدی برای مبارزه با تغییرات 
جوی و کاهش وابستگی خود به سوخت‌های فسیلی 
انجام دهد. روسیه چهارمین منتشر کننده بزرگ 
گازهای گلخانه‌ای در جهان پس از چین، آمریکا و 
هند است. این کشور در فاصله سال ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۸ 
میزان مصرف نفت و زغال سنگ در سبد انرژی خود 
را به میزان چهار درصد کاهش داد در حالی که سهم 

گاز طبیعی سالانه ۳.۵ درصد رشد کرد.

آمادگی سازندگان داخلی برای 
تولید مخزن سی‌ان‌جی

مهر: عضو شورای تولیدکنندگان مخازن 
سی‌ان‌جی از آغاز طرح ملی دوگانه‌سوز کردن 
رایگان یک میلیون و ۴۶۴ هزار دستگاه خودرو 
ناوگان حمل و نقل عمومی باری و مسافری خبر 
داد. نوید خاصه اعلام کرد: طبق مصوبه شورای 
اقتصاد این طرح با حمایت ویژه وزارت نفت و ظرف 
مدت دو سال به اجرا درخواهد آمد. وی همزمان با 
مراسم آغاز این طرح ضمن اعلام این خبر افزود: در 
شرایط فعلی سازندگان داخلی مخارن سی‌ان‌جی 
از آمادگی لازم برای تولید سالانه ۷۰۰ هزار مخزن 
جهت نصب بر روی خودروهای مشمول این طرح 
برخوردار هستند و حتی با فعال‌سازی ظرفیت‌های 
جدید ظرف مدت زمان کوتاهی امکان تولید 
سالانه ۹۰۰ هزار مخزن سی‌ان‌جی در کشور فراهم 

خواهد شد.
 عضو شورای تولیدکنندگان مخازن سی‌ان‌جی با 
بیان اینکه طرح ملی دوگانه‌سوز کردن خودروهای 
عمومی از طریق تبدیل کارگاهی و با نظارت 
مستقیم سازمان ملی استاندارد در حال اجراست، 
افزود: تاکنون بالغ بر ۹۰۰ کارگاه تبدیل برای 
مشارکت در اجرای این طرح اعلام آمادگی کرده و 
مدارک خود را ارائه کرده‌اند که تاکنون تعداد ۲۳۰ 
کارگاه تائیدیه و مجوز مشارکت در اجرای این طرح 
را دریافت کرده است  و سایر متقاضیان نیز در حال 
تطبیق و تجهیز کارگاه‌ها و آموزش کارکنان خود 

طبق ضوابط سازمان ملی استاندارد هستند.

کوتاه از انرژی
دانش‌بنیان‌ها و استارت‌آپ‌ها بازوهای فنی وزارت نفت تفاهم‌نامه برقی ایران و عراق فعلا متوقف است

مهر: رئیس کمیته صادرات سندیکای برق ایران درباره آخرین وضعیت تفاهم‌نامه برقی بین ایران و عراق گفت: به دلیل شرایط سیاسی 
و تحولات عراق، اجرای این تفاهم‌نامه فعلًا متوقف شده است. چرا که تغییرات در کابینه این دولت می‌تواند بر این تفاهم‌نامه تأثیرگذار 
باشد و ما منتظر اقدامات لازم از سوی عراقی‌ها هستیم. پیام باقری افزود: منتظریم تا شرایط سیاسی عراق به ثبات برسد و ما مواضع خود 
را پیگیری کنیم، اما از این تفاهم‌نامه تنها یک بخش که سنکرون کردن شبکه برقی دو کشور تا پایان ۲۰۱۹ میلادی بود انجام شد. به 
گفته این مقام مسئول در آبان امسال با حضور مقامات ایرانی و عراقی شبکه برق دو کشور سنکرون شد، اما بخش بعدی این تفاهم‌نامه 
مربوط به کاهش تلفات شبکه برق عراق است که باید در سال ۲۰۲۰ میلادی انجام شود و با وجود اینکه مقدمات آن فراهم شده و برنامه 

اجرایی آن از سوی ایران ارائه شده اما فعلًا به دلیل شرایط عراق متوقف است.

شانا: معاون وزیر نفت در امور گاز گفت: رویکرد کنونی وزارت نفت این است که نیازهای فنی شرکت‌ها را از طریق شرکت‌های دانش‌بنیان 
و استارت‌آپ‌ها تأمین کند، این شرکت‌ها بازوهای فنی و مشاوره‌ای ما در کنار شرکت‌های اجرایی هستند. حسن منتظرتربتی، در 
روز پایانی گردهمایی شرکت‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌های صنعت نفت و ارائه نیازهای فناورانه گفت: این رویداد در سطح بسیار 
خوبی برگزار شده است، همکاران ما در شرکت ملی گاز ایران هم اقدام‌هایی برای پیشبرد این اهداف انجام دادند. وی با اشاره به برخی 
سیاست‌های شرکت ملی گاز در حمایت از اکوسیستم نوآوری افزود: ۲۸ قلم کالای پرمصرف شرکت ملی گاز ایران که هنوز تولیدکننده 
داخلی برای آن پیدا نشده، شناسایی شده که دو هزار میلیارد تومان هم مبلغ خرید آن است، در پنج سال اخیر برای سه هزار تن مواد 

شیمیایی و ۳۰ هزار قلم کالا شناسنامه فنی تهیه شده است.

مهر : مدیر سرمایه‌گذاری شرکت ملی صنایع پتروشیمی به ارائه چشم‌انداز صنعت پتروشیمی کشور در 
سال‌های اخیر اشاره کرد و در ادامه به معرفی پنج طرح راهبردی پتروشیمی برای حضور و سرمایه‌گذاری 
بخش خصوصی اشاره کرد. حسین علیمراد افزود: جهش دوم صنعت پتروشیمی از سال ۹۲ تا ۱۴۰۰ 
اتفاق خواهد افتاد. طرح‌هایی که در جهش دوم پیش‌بینی شده است ۴۲ طرح است که از میان آن‌ها، ۱۵ 
طرح به بهره‌برداری رسیده است و از ۲۷ طرحی که قرار است در آینده به بهره‌برداری برسد، شش طرح به 
دلیل تولیدات خاص و اثراتی که در صنایع پایین‌دست دارد، راهبردی است. مدیر سرمایه‌گذاری شرکت 
ملی صنایع پتروشیمی، به تولید این صنعت در سال ۹۲ که رقمی بالغ بر ۵۶ میلیون تن در سال بوده است 
اشاره و عنوان کرد: ظرفیت اسمی صنعت پتروشیمی در سال ۹۶ به ۶۴ میلیون تن در سال رسیده است 
که پیش‌بینی می‌شود در پایان جهش دوم که پایان سال ۱۴۰۰ خواهد بود ما با جهش ۵۸ درصدی روبه‌رو 
باشیم، یعنی تولید از ۶۴ به ۱۰۰ میلیون تن می‌رسد و اگر نسبت به سال ۹۲ محاسبه کنیم، ۸۰ درصد به 

ظرفیت اسمی این صنعت اضافه خواهد شد. 
صمد آهنگر، مدیر سرمایه‌گذاری شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران به جایگاه سیزدهم 
صنعت پالایشی ایران در دنیا اشاره کرد و گفت: با دارا بودن ظرفیت پالایشی ۲.۲ میلیون بشکه در روز، 
می‌توان گفت که پالایشگاه‌های کشور از جایگاه ویژه‌ای در جهان برخوردار هستند و همچنین در حوزه 
داخلی بر اساس خط‌کش سازمان مدیریت صنعتی از نظر میزان فروش، سودآوری و صادرات، حداقل 
جایگاه اول تا سوم را به خود اختصاص داده‌اند. وی با بیان اینکه این جایگاه به‌راحتی به دست نیامده است، 
اظهار کرد: با توجه به راهبردهای مقام عالی وزارت و با تلاش همکاران در حوزه صنایع پالایشی، از ابتدای 
سال ۸۱ تاکنون، ظرفیت پالایشی از ۱.۶ میلیون بشکه به رقمی بالغ بر ۲.۳ میلیون بشکه در روز رسیده 
است، همچنین در این بازه زمانی، میزان تولید بنزین از ۳۶ میلیون لیتر به رقم ۱۱۰ میلیون لیتر در روز 
رسیده که این خود گویای جهش قابل توجه در بخش پالایشی کشور است. مدیر سرمایه‌گذاری شرکت 
ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران به نقش تأثیرگذار سرمایه‌گذاری برای دستیابی به جایگاه 
برتر مجموعه پالایشی کشور چه در داخل و چه در جهان اشاره و عنوان کرد: پیش‌بینی می‌کنیم در سال 
۱۴۰۴ جهش دیگری را در صنعت پالایشگاه‌های کشور تجربه کنیم و این مهم میسر نمی‌شود مگر با 

داشتن برنامه‌ریزی‌های درست و در عین حال منطقی و اصولی.

مدیر سرمایه‌گذاری شرکت ملی صنایع پتروشیمی  خبر داد:

۱۴۰۴؛ جهش قابل توجه در صنعت پالایشی کشور

خبر روز

عکس خبر

بازدید وزیر نفت از کارخانه فولاد اکسین خوزستان
شانا:  بیژن زنگنه، وزیر نفت با حضور در کارخانه فولاد اکسین خوزستان در اهواز از خط تولید بازدید 
 ،H2S کرد و سه مجموعه آزمایشگاهی کنترل کیفیت، خواص مکانیکی متالوگرافی و تست خوردگی

متعلق به شرکت فولاد اکسین با حضور وزیر نفت افتتاح شد.

مانا فکور /   گروه انرژی
Mana.Fakor@gmail.com

بدینوسیله از کلیه اعضا پیوسته انجمن علمى انجمن آمایش سرزمین ایران به شماره ثبت 45396 و شناسه ملى 14007803174 دعوت مى شود تا 
در جلسه مجمع عمومى عادى (به طور فوق العاده) که در روز پنجشنبه 98/12/15 ساعت 11 صبح به نشانى: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، خیابان 

بهار آزادى، بن بست سعید، پلاك 53 تشکیل مى شود حضور به هم رسانند. 
2- استماع گزارش بازرس قانونى  1- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره    دستور جلسه:  

4- تعیین میزان حق عضویت  3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار       
5- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرسان    

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومى عادى  ( به طور فوق العاده) 
انجمن علمى آمایش سرزمین ایران (نوبت اول) 

به شماره ثبت 45396 و شناسه ملى 14007803174

سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى شاهین شهر براساس ردیف چهار مصوبات صورتجلسه شماره 2627 مورخ 01/بهمن/1398 
شوراى اسلامى شهر در نظر دارد، انجام عملیات اجرایى طرح تصفیه تکمیلى پساب مورد استفاده در فضاى سبز، شامل سه مدول به ظرفیت 
هر کدام صد لیتر بر ثانیه که دو مدول آن به ظرفیت دویست لیتر در ثانیه احداث مى گردد (شامل انعقاد و لخته سازى، ته نشینى، فیلتر شنى تند، تزریق مواد شیمیایى، 
گند زدایى، کلر زنى مایع و پمپاژ پساب ضد عفونى شده) را با اعتبار اولیه 90,000,000,000 (نود میلیارد ریال) از محل اعتبارات فصل عمرانى بودجه مصوب سال 98 و 99 طبق اسناد مندرج 
در اسناد آگهى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان مى بایست جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مناقصه به امور مالى سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى 
شاهین شهر واقع در شاهین شهر، خیابان  دهخدا، فرعى یک شرقى، پلاك 105 مراجعه و  نسبت به تحویل مدارك تا آخر وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 98/12/19 به دبیرخانه حراست 

شهردارى اقدام نمایند پیشنهادات رسیده راس ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 98/12/20 با حضور اعضاى کمیسیون عالى معاملات سازمان باز و قرائت خواهد شد. 
سایر شرایط: 1- چنانچه برندگان اول تا سوم به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع سازمان ضبط خواهد شد. 

2- پایه و رشته پیمانکار: داراى حداقل پایه 4 در رشته آب و رتبه 5 در رشته تاسیسات و تجهیزات
3- سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 4,500,000,000 ریال مى باشد که به صورت وجه نقد به حساب سپرده به شماره 0108798157003 نزد بانک ملى به نام شهردارى شاهین شهر سازمان 

سیما، منظر و فضاى سبز شهرى واریز یا به صورت ضمانتنامه بانکى معتبر با شرایط مندرج در اسناد مناقصه قابل ارائه مى باشد. 
4- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر در آگهى رسیده باشد یا مبهم، مخدوش یا فاقد سپرده معتبر باشد ترتیب اثر نخواهد داد . 
5- مدت قرارداد 8 ماه شمسى که شامل 5 ماه دوره اجرا و 3 ماه دوره پیش راه اندازى و بهره بردارى قبل از تحویل موقت خواهد بود و سایر اطلاعات و جزییات مربوطه به پیمان در اسناد 

مناقصه مندرج مى باشد.

چاپ اولآگهى مناقصه عمومى (نوبت دوم)

على عرب چم چنگى- مدیر عامل سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى شاهین شهر  شناسه: 777213

 P/F:''MCCOY (FARR)"HYDRAULIC POWER TONG :موضوع مناقصه:  خرید قطعات مربو ط به
مشخصات مناقصه : 

روش ارزیابى کیفى مناقصه گران: 

نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه:

تضمین شرکت در مناقصه (فرآیند ارجاع کار):
488,000,000 ریال 3,690 یورومبلغ  تضمین 

انواع تضامین قابل قبول
ضمانتنامه بانکى و یا ضمانت نامه هاى صادره از موسسات غیر بانکى داراى مجوز فعالیت از سوى بانک مرکزى 

اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636 نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت 
 (IR350100004001114006376636 شماره شبا) ملى حفارى ایران

90 روز (  براى یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد.)مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

توزیع 
اسناد 
توسط 
شرکت 

توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهى نوبت دوم آغاز شده و تا ده روز پس از آن ادامه خواهد داشت (آخرین مهلت د ریافت اسناد 1398/12/07) تاریخ شروع دریافت

مهلت دریافت
آدرس: اهواز، بلوار پاسداران، بالاتر از میدان فرودگاه، شرکت ملى حفارى ایران، ساختمان پایگاه عملیاتى، طبقه اول، سالن 113، اداره تدارکات 

خارجى کالا، آقاى موگهى، شماره تماس: 34148253-061  و 061-34148657
آدرس: تهران، خیابان جمهورى اسلامى، کوچه یغما، ساختمان مرکزى هشتم، طبقه 4، اتاق 431 دفتر شرکت ملى حفارى ایران - تلفن: 

02166700249

نحوه دریافت
1- ارائه فیش واریزى به مبلغ  190,000 ریال به حساب شماره 4001114004020491 نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران به نام شرکت ملى حفارى 

 (IR520100004001114004020491 شماره شبا) ایران
2- درخواست رسمى متقاضى (با ذکر نام دقیق) مبنى بر دریافت اسناد مناقصه 

تحویل 
اسناد به 
شرکت

35 روز پس از آخرین روز دریافت اسناد (آخرین مهلت 1399/01/18) آخرین مهلت
گشایش پاکات در تاریخ: 1399/01/19                            ساعت: 12:00 صبح

اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از سه راه فرودگاه – شرکت ملى حفارى ایران – ساختمان پایگاه عملیاتى – طبقه اول پارت B– اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون محل تحویل
مناقصات- شماره تماس 34148569 – 34148580 - 061 

مبلغ برآورد (ریال)شماره ثبت در پایگاه ملى مناقصاتشماره تقاضا / مناقصهنام مناقصه گزار

Tender No: FP/04-98/1903,229,2239,744,294,160شرکت ملى حفارى ایران  Indent No:08-22-9845114

به صورت ساده براساس  ارائه جواز کسب / مدارك حقوقى (اساسنامه/ آگهى تامین تا آخرین روش ارزیابى
تغییرات) معتبر متناسب با موضوع مناقصه در جلسه گشایش پیشنهادها انجام مى شود. 

نوبت دومآگهى مناقصه یک مرحله اى با ارزیابى ساده 

ww.nidc.ir      http://sapp.ir/nidc_pr :کانال هاى  اطلاع رسانى شرکت ملى حفارى ایران
اداره تدارکات خارجى کالا تاریخ انتشار(نوبت اول): 98/11/29 - تاریخ انتشار(نوبت دوم):98/11/30

شماره مجوز :  1398,7256 


